

**Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal****Orgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/01/2013 a 31/01/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Entrada:** 2013000002**Dt.:** 07/01/2013**Tipo:** COMPRA**Fornecedor:** 09.372.101/0001-68 - DE OLHO NO LIVRO DISTRIBUIDORA LTDA**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.006.469	21/12/2012
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.957/2012-71	
001 - EMPENHO	2012NE000536	29/10/2012

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 91,32	R\$ 91,32
<b>Total do Documento:</b>				R\$ 91,32

**Entrada:** 2013000003**Dt.:** 21/01/2013**Tipo:** COMPRA**Fornecedor:** 02.089.945/0001-57 - CHAMATEX**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.000.060	21/01/2013
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1361/2012-98	
001 - EMPENHO	2012NE000714	31/12/2012

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010808 - EXTINTOR DE INCENDIO CO2	142122400	4	R\$ 493,00	R\$ 1.972,00
100010811 - EXTINTOR DE INCENDIO PQS	142122400	2	R\$ 185,00	R\$ 370,00
100013439 - EXTINTOR DE INCENDIO AP	142122400	2	R\$ 185,00	R\$ 370,00
<b>Total do Documento:</b>				R\$ 2.712,00

**Entrada:** 2013000004**Dt.:** 25/01/2013**Tipo:** COMPRA**Fornecedor:** 11.903.378/0001-11 - ACV**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.000.166	16/01/2013
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1002/2012-31	
001 - EMPENHO	2012NE000692	28/12/2012

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100013368 - HD EXTERNO DIGITAL	142123500	2	R\$ 304,25	R\$ 608,50
<b>Total do Documento:</b>				R\$ 608,50
<b>Total da U.G.:</b>				R\$ 3.411,82

<b>Total Geral:</b>				R\$ 3.411,82
---------------------	--	--	--	--------------